

Stendys Ejendomme ApS

Niels P. Thomsens Vej 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 46 46 20

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

Kim Ruby Stendys
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stendys Ejendomme ApS Niels P. Thomsens Vej 3 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 46 46 20
	Stiftet: 6. marts 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 3. regnskabsår
Direktion	Kim Ruby Stendys, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Stendys Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 2.639 t.kr. Tilgodehavendet kan ikke indfries på statusdagen, da den tilknyttede virksomhed har en negativ egenkapital på 3.806 t.kr. Ledelsen forventer dog, at selskabet ved fremtidig indtjening og udbytter vil kunne indfri tilgodehavendet til kurs 100, hvorfor der ikke foretages hensættelse på tilgodehavendet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 204 t.kr. mod et overskud sidste år på 139 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.557 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 21,8 % af de samlede aktiver på 11.740 t.kr..

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	560.701	510.475
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.882	-161.873
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-20.300</u>
Resultat før finansielle poster	388.819	328.302
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	94.573	0
4 Finansielle omkostninger	<u>-221.701</u>	<u>-149.294</u>
Resultat før skat	261.691	179.008
Skat af årets resultat	<u>-57.622</u>	<u>-39.630</u>
Årets resultat	<u>204.069</u>	<u>139.378</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Overføres til overført resultat	4.069	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-460.622</u>
Disponeret i alt	<u>204.069</u>	<u>139.378</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	<u>8.980.832</u>	<u>9.022.237</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.980.832</u>	<u>9.022.237</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.980.832</u>	<u>9.022.237</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	2.639.207	2.946.767
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>20.460</u>	<u>27.972</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.659.667</u>	<u>2.974.739</u>
	Likvide beholdninger	<u>99.957</u>	<u>15.342</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.759.624</u>	<u>2.990.081</u>
	Aktiver i alt	<u>11.740.456</u>	<u>12.012.318</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Reserve for opskrivninger	2.262.000	2.301.000
7	Overført resultat	44.946	1.877
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>2.556.946</u>	<u>2.952.877</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	804.903	767.741
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>804.903</u>	<u>767.741</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitut	4.970.235	5.105.207
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.970.235</u>	<u>5.105.207</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	136.800	136.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	3.202.771	2.999.444
	Selskabsskat	40.920	0
	Anden gæld	27.881	51.049
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.408.372</u>	<u>3.186.493</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.378.607</u>	<u>8.291.700</u>
	Passiver i alt	<u>11.740.456</u>	<u>12.012.318</u>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 2.639 t.kr. Tilgodehavendet kan ikke indfries på statusdagen, da den tilknyttede virksomhed har en negativ egenkapital på 3.806 t.kr. Ledelsen forventer dog, at selskabet ved fremtidig indtjening og udbytter vil kunne indfri tilgodehavendet til kurs 100, hvorfor der ikke foretages hensættelse på tilgodehavendet..

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>94.573</u>	<u>0</u>
	<u>94.573</u>	<u>0</u>
4. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	127.183	22.813
Andre finansielle omkostninger	<u>94.518</u>	<u>126.481</u>
	<u>221.701</u>	<u>149.294</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober	6.216.017
Tilgang	130.477
Kostpris 30. september	6.346.494
Opskrivninger 1. oktober	3.000.000
Opskrivninger 30. september	3.000.000
Afskrivninger 1. oktober	193.780
Årets afskrivninger	171.882
Afskrivninger 30. september	365.662
Regnskabsmæssig værdi 30. september	8.980.832

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	2.301.000	2.340.000
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-39.000	-39.000
	2.262.000	2.301.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober	1.877	423.499
Årets overførte resultat	4.069	-460.622
Overført reserve vedrørende opskrevne aktiver	39.000	39.000
	44.946	1.877

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitut	5.107.035	136.800	4.970.235	3.934.020
	5.107.035	136.800	4.970.235	3.934.020

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 5.215 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 8.981 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stendys Holding ApS, CVR-nr. 32 45 15 35 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
